[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                №

Об отказе в предоставлении земельного участка без проведения торгов и проведении аукциона

В связи поступившими заявлениями и в соответствии с ч. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании протокола межведомственной комиссии по землепользованию администрации Иловлинского муниципального района от 01.01.2018 г № 1, руководствуясь Уставом Иловлинского муниципального района Волгоградской области, администрация Иловлинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Отказать Иванову Ивану Ивановичу в предоставлении земельного участка с кадастровым номером 34:08:0000:00, площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу: _Волгоградская область, Иловлинский район, хут. Белужино-Колдаиров, категория земель земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства, в аренду без проведения торгов.
2. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 34:08:0000:00, площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу: _Волгоградская область, Иловлинский район, хут. Белужино-Колдаиров, категория земель земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Установить задаток для участия в торгах в размере 20 (двадцати) процентов от начального размера арендной платы, «шаг аукциона» - в размере 3 (трёх) процентов от начального размера арендной платы.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области.
Глава администрации

Иловлинского муниципального  района                                                   подпись